

Årsredovisning för
Steven Work Consulting AB

556918-9391

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Steven Pettersson
Styrelseledamot

2025-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Steven Work Consulting AB, 556918-9391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver bemanning och entreprenad inom byggbranschen och franchisearbete inom solenergi under bifirmanamnet SP Solarengeny.

Omsättningen har minskat kraftigt jämfört med 2023 på grund av ändrade förutsättningar för styrelsen/ägaren.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	832 087	5 039 445	413 153	113 289
Resultat efter finansiella poster	-9 053	-11 326	92 344	-61 013
Soliditet %	66,7	33,3	89,7	81,7

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	59 295	-11 326
Balanseras i ny räkning		-11 326	11 326
Årets resultat			-9 053
Belopp vid årets utgång	50 000	47 969	-9 053

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	47 969
Årets resultat	-9 053
Summa	38 916
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	38 916
Summa	38 916

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		832 087	5 039 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		832 087	5 039 445
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-408 650	-4 424 912
Övriga externa kostnader		-80 800	-250 895
Personalkostnader	2	-348 753	-373 758
Summa rörelsekostnader		-838 203	-5 049 565
Rörelseresultat		-6 116	-10 120
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	290
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 102	-1 496
Summa finansiella poster		-2 937	-1 206
Resultat efter finansiella poster		-9 053	-11 326
Resultat före skatt		-9 053	-11 326
Årets resultat		-9 053	-11 326

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 835	0
Övriga fordringar		35 498	50 090
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		95 000	0
Summa kortfristiga fordringar		133 333	50 090
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	243 756
Summa kassa och bank		0	243 756
Summa omsättningstillgångar		133 333	293 846
SUMMA TILLGÅNGAR		133 333	293 846

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 969	59 295
Årets resultat		-9 053	-11 326
Summa fritt eget kapital		38 916	47 969
Summa eget kapital		88 916	97 969
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		7 204	0
Övriga skulder		2 111	10 401
Summa långfristiga skulder		9 315	10 401
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	175 677
Skatteskulder		5 193	9 799
Övriga skulder		12 855	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 054	0
Summa kortfristiga skulder		35 102	185 476
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		133 333	293 846

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	
Summa ställda säkerheter	100 000	

Underskrifter

Söderhamn

Steven Pettersson

2025-04-24

Steven Pettersson
Styrelseledamot

Datum